e termici e secondariamente il servizio per la conduzione degli stessi su tutti gli immobili del 

CdS (Palazzo Spada, Palazzo Ossoli, immobile via dei Monti della Farnesina) .  

2. L'importo netto a base d’asta soggetta a ribasso, da valutarsi a misura, per la parte lavori 

ammonta ad € 51.800,00 (cinquantunomila ottocento/00) per la parte sevizi, il cui corrispettivo 

è espresso in termini di canone periodico, ammonta ad € 28.200,00 (ventottomila duecento/00). 

Al suddetto importo vanno aggiunte le seguenti somme non soggette a ribasso:    

• oneri della sicurezza  pari a € 4.400,00 (quattromila quattrocento/00)   

• lavori in economia € 5.600,00 (cinquemila seicento/00)  per un totale complessivo 

di € 90.000,00 (novantamila/00) al netto dell’IVA come di seguito riportato.  

A) IMPORTO LAVORI/SERVIZI   

IMPORTI   

DESCRIZIONI  Netto   I.V.A.  22%  Totale  

A1) Lavori a base d'asta  51.800,00 €  11.396,00 €  63.196,00 €